
Reglerna för hundhallens nycklar samt regler som gäller vid träning på egen tid 

i hallen 2020:

 Årsavgiften år 2020 för egen hallnyckel är 20 €/år. Löser man ut nyckel i juli eller efter

            det betalas 2020 en avgift på 15 €. Årsavgiften betalas senast 15.2 2020 till sektionens

            konto (samma konto dit träningsavgiften betalas dvs. FI74 3131 3001 2559 26).

              Avgiften för tiden juli-december betalas senast 2 veckor efter att nyckeln lösts ut.

              Storleken på nyckelavgiften för varje enskilt år och när den senast skall betalas

              meddelas inom januari för ifrågavarande år.

 Kommer också att bli möjligt att hyra nyckel till planens container. Villkor och storlek på

             hyran avgörs senare.

 Agilitysektionens styrelse bestämmer vilka grupper som ges rätt att få tillgång till

             nycklar och därmed träna på egen hand.

 Den som har löst ut nyckel bör vara medlem i JKF / agilitysektionen och bör följa de

             regler som gäller angående talkoplikten och betalningen av träningsavgiften.

             Agilitysektionens styrelse kan undantagsvis tillåta att nyckel ges åt person som inte

             fyller kraven. Varje undantag behandlas skilt för sig.

 Förbjudet att utan lov kopiera nyckeln. Olovlig kopiering leder också till att den skyldiga

             betalar för förnyandet av lås.

 Den som tränar på egen tid i hallen ansvarar för att sektionens egendom t.ex. hindren

             används på rätt sätt och sätts tillbaka på sina rätta ställen. Man förbinder sig också att

            meddela om egendom har skadats. Beror eventuella skador på att egendomen använts

            fel kan styrelsen kräva att skadorna ersätts.

 Gör hunden sina behov i hallen så städar man efter sig och betalar straffavgiften.

            Annars bör man också städa efter sig när man tränat och undvika att lämna godis

            liggande kvar på planen.

 Den som tränar på egen tid i hallen ansvarar också för att eventuella andra som tränar

             på samma gång och som inte betalar träningsavgift betalar kamratavgiften.

 Tid för egen träning bokas på sektionens kalender. Notera att de officiella grupperna

             har förtur vid bokning av tiderna. Tiderna kan bokas tidigast en vecka på förhand.

 Nyckeln returneras ifall man inte betalar årsavgiften.

 Följer man inte hall- och nyckelreglerna har styrelsen rätt att frånta personen rätten att

             inneha nyckel. Vid grövre förseelser kan sektionen frånta personen rätten att träna i

             sektionen. Notera att hallen är videoövervakad.



Säännöt koirahallin avaimille sekä säännöt omatoimitreeneille hallissa 2020:

 Vuosimaksu vuonna 2020 omalle halliavaimelle on 20 €/vuosi. Mikäli avain lunastetaan

             heinäkuussa tai sen jälkeen maksetaan 15 € suuruinen maksu. Vuosimaksu maksetaan

             viimeistään 15.2 2020 jaoston tilille (sama tili mihin harjoitusmaksu maksetaan eli FI74

             3131 3001 2559 26). Maksu ajalle heinäkuu-joulukuu maksetaan viimeistään 2 viikon

             kuluessa, kun avain on lunastettu. Jokaisen vuoden avainmaksun suuruus ja ajankohta,

             koska se maksetaan, ilmoitetaan tammikuussa koskien kyseessä olevaa alkanutta

             vuotta.

 Jatkossa on myös mahdollista vuokrata avainta kentän kontille. Ehdoista ja maksun

             suuruudesta päätetään myöhemmin.

 Agilityjaoston hallitus päättää mille ryhmille annetaan oikeus avaimiin ja siten

             mahdollisuus omatoimitreeneihin.

 Se, joka on lunastanut oman avaimen tulee olla PKS/agilityjaoston jäsen ja tulee

             noudattaa säännöt, jotka koskevat talkoovelvollisuutta sekä treenimaksun maksamista.

             Agilityjaoston hallitus voi poikkeuksellisesti myöntää avaimen henkilölle, joka ei täytä

             vaatimuksia. Jokainen poikkeus käsitellään erikseen.

 Avaimen kopiointi on kiellettyä. Luvaton kopiointi johtaa myös siihen, että syyllinen

            maksaa lukon uusimisen.

 Se, joka treenaa hallissa omalla ajalla vastaa jaoston omaisuudesta esim. siitä, että

             esteitä käytetään oikealla tavalla ja laitetaan takaisin oikealle paikalleen. Sitoudumme

             myös ilmoittamaan, jos omaisuus vahingoittuu. Riippuen siitä, onko omaisuutta

             käytetty väärin, voi hallitus vaatia vahinkojen korvaamista.

 Jos koira tekee tarpeensa hallissa, niin siivotaan jälkemme ja maksetaan vahinkomaksu.

             Muutoin siivotaan myös jälkemme ja pyritään välttämään, ettei nameja jää kentälle.

 Sen, joka treenaa omalla ajalla, vastaa myös muista, jotka treenaavat samaan aikaan ja

             jotka eivät maksa treenimaksua, maksaa kaverimaksun.

 Omatoimitreeniajat varataan jaoston kalenterissa. Huomioi, että virallisilla ryhmillä on

             etuoikeus treeniaikoihin. Ajat voi varata enintään yksi viikko etukäteen.

 Avain palautetaan, jos ei makseta vuosimaksua.

 Jos ei noudateta halli- ja avainsääntöjä, on hallituksella oikeus evätä henkilöltä oikeus

             halliavaimeen. Suuremmissa rikkomuksissa on jaostolla oikeus evätä treenaaminen

             jaostossa. Huomioi, että hallissa on videovalvonta.


